
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2019 № 83

с. Калиновское

Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания 

услуг муниципальным казенным учреждением «Культурно -  

досуговый центр Калиновского сельского поселения» на 2019 год

В соответствии с протоколом заседания Общественного совета по 

независимой оценке качества при Министерстве культуры Свердловской 

области от 19 марта 2019, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение», п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг 

муниципальным казенным учреждением «Культурно -  досуговый центр 

Калиновского сельского поселения» согласно приложению.

2.Разместить данное постановление на официальном сайте 

муниципального казенного учреждения «Культурно -  досуговый центр 

Калиновского сельского поселения» в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствующем подразделе 

«Независимая оценка качества» в срок до 20 мая 2019 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

образования «Калиновское сельское

О.А.Зверева


